

TOPA INVEST ApS

Ved Faugården 3, C
4300 Holbæk

CVR-nr. 30279107

Årsrapport 2024/25

19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19-03-2026

Palle Birck Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive investerings- og udlejningsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2024 - 30-09-2025 udviser et resultat på kr. 60.035, og selskabets balance pr. 30-09-2025 udviser en balancesum på kr. 3.761.197, og en egenkapital på kr. -66.572.

Ledelsen finder årets udvikling og resultat for tilfredsstillende.

Udviklingen følger den af ledelsen planlagte økonomiske indtjening for selskabet.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af sin egenkapital, herunder reglerne i selskabslovens §119. Ledelsen har indhentet støtteerklæring fra selskabets ejerkreds, hvoraf fremgå at ejerkredsen vil yde den nødvendige finansielle støtte frem til godkendelse af næste årsrapport. Samtidig træder ejerkredsen tilbage i forhold til selskabets øvrige kreditorer.

Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres i kommende regnskabsår ved fremtidig positiv indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		182.468	147.800
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.562	-19.670
Driftsresultat		160.906	128.130
Andre finansielle indtægter		89	9.235
Andre finansielle omkostninger		-150.968	-222.396
Resultat før skat		10.027	-85.031
Skat af årets resultat		50.008	1.650
Årets resultat		60.035	-83.381
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		60.035	-83.381
Resultatdisponering		60.035	-83.381

Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.682.695	3.702.365
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.483	0
Materielle anlægsaktiver		<u>3.709.178</u>	<u>3.702.365</u>
Anlægsaktiver		<u>3.709.178</u>	<u>3.702.365</u>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		50.008	1.650
Tilgodehavender		<u>50.008</u>	<u>1.650</u>
Likvide beholdninger		<u>2.011</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>52.019</u>	<u>1.650</u>
Aktiver		<u>3.761.197</u>	<u>3.704.015</u>

Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-191.572	-251.608
Egenkapital		-66.572	-126.608
Gæld til realkreditinstitutter		1.493.587	1.687.938
Langfristede gældsforpligtelser	1	1.493.587	1.687.938
Gæld til kreditinstitutter		0	21.433
Gæld til realkreditinstitutter		112.099	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		6.800	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.708.352	1.440.606
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		386.816	383.780
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		53.515	224.166
Deposita		66.600	72.700
Kortfristede gældsforpligtelser		2.334.182	2.142.685
Gældsforpligtelser		3.827.769	3.830.623
Passiver		3.761.197	3.704.015
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter**1. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.493.587	112.099	1.045.191
	1.493.587	112.099	1.045.191

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Birck Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.606, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør t.kr. 3.683.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 3.800, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør t.kr. 3.683.